
598102-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 598102-2024 - Kilpailu

Ranska – Jätteisiin liittyvät palvelut – Transport des bennes de déchets ménagers du quai de 
transfert de Marie-galante au port de Folle anse
OJ S 194/2024 04/10/2024
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Palvelut

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: SYVADE de la Guadeloupe (971)
Sähköposti: syvade@syvadeguadeloupe.fr
Ostajan oikeusstatus: Julkisoikeudellinen yhteisö
Hankintaviranomaisen toiminta: Ympäristönsuojelu

2. Menettely

Menettely
Otsikko: Transport des bennes de déchets ménagers du quai de transfert de Marie-galante au 
port de Folle anse
Kuvaus: Transport des bennes de déchets ménagers du quai de transfert de Marie-galante au 
port de Folle anse
Menettelytunniste: 5287b20f-1374-44aa-9bed-d6a29b23d5f1
Edellinen ilmoitus: 481334-2024
Sisäinen tunniste: MP2024FCS-18-transport benne MG
Menettelyn tyyppi: Avoin
Menettelyn tärkeimmät piirteet: La présente consultation a pour objet le transport des bennes 
de déchets ménagers du quai de transfert de Marie-Galante au port de Folle-Anse. Cette 
prestation devra être réalisée par le biais d’un camion de type AMPLIROLL, avec chauffeur. 
Ce camion complète les moyens nécessaires afin d’assurer l’ensemble des opérations utiles 
au conditionnement et au transport terrestre des bennes de déchets, depuis le quai de 
transfert jusqu’au port de Folle Anse, et les prestations connexes s’y rapportant. L’ensemble 
des prestations à réaliser sont les suivantes : -Le compactage des déchets dans les bennes, -
La manutentions des déchets dans la benne pour alimenter un broyeur -Le déplacement du 
broyeur et tout autre équipement en cas de besoin -La mise à quai et enlèvement des bennes -
L’enlèvement des bennes vides dans la barge -Le Dépôt des bennes pleines dans la barge -
Assistance des équipes du SYVADE en cas de besoin sur le site.

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 90500000 Jätteisiin liittyvät palvelut

Yleistä tietoa
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/24/EU

Poissulkemisperusteet
Kansallisesta lainsäädännöstä johtuva konkurssia tai muuta sellaista vastaava tilanne: 
Konkurssi: 
Korruptio: 

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/598102-2024
mailto:syvade@syvadeguadeloupe.fr


598102-2024 Page 2/5

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Järjestelyt velkojien kanssa: 
Rikollisjärjestön toimintaan osallistuminen: 
Toisten talouden toimijoiden kanssa kilpailun vääristämiseksi tehdyt sopimukset: 
Ympäristölainsäädännön mukaisten velvoitteiden rikkominen: 
Rahanpesu tai terrorismin rahoitus: 
Petos: 
Lapsityövoima ja muut ihmiskaupan muodot: 
Maksukyvyttömyys: 
Työlainsäädännön mukaisten velvoitteiden rikkominen: 
Varat selvitysmiehen hallinnassa: 
Syyllistyminen väärien tietojen antamiseen, tietojen antamatta jättämiseen, vaadittujen 
asiakirjojen antamiseen kykenemättömien tietojen toimittamiseen ja tätä menettelyä koskevien 
luottamuksellisten tietojen antamiseen: 
Puhtaasti kansalliset poissulkemisperusteet: 
Talouden toimijan hankintamenettelyyn osallistumisesta johtuvat eturistiriidat: 
Välitön tai välillinen osallistuminen tämän hankintamenettelyn valmisteluun: 
Syyllistyminen ammatin harjoittamiseen liittyvään vakavaan virheeseen: 
Ennenaikainen irtisanominen, vahingonkorvaukset tai muut vastaavat seuraamukset: 
Sosiaalilainsäädännön mukaisten velvoitteiden rikkominen: 
Sosiaaliturvamaksujen maksaminen: 
Liiketoiminta on keskeytetty: 
Verojen maksu: 
Terrorismirikokset tai terroritoimintaan liittyvät rikokset: 

5. Erä

Erä: LOT-0001
Otsikko: Transport des bennes de déchets ménagers du quai de transfert de Marie-Galante au 
port de Folle anse
Kuvaus: Transport des bennes de déchets ménagers du quai de transfert de Marie-Galante au 
port de Folle anse
Sisäinen tunniste: MP2024FCS-18-transport benne MG

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 90500000 Jätteisiin liittyvät palvelut
Optiot: 
Vaihtoehtojen kuvaus: Le marché pourra être reconduit quatre (4) fois pour une durée d’un (1) 
an. Des modifications des marchés en cours d’exécution (article R2194-1 du Code de la 
Commande publique), et/ou des marchés de prestations similaires (article R2122-7 du Code 
de la Commande publique).

Arvioitu kesto
Kesto: 12 Kuukaudet

Yleistä tietoa
Hankintasopimuksen toteuttamiseen osoitetun henkilöstön nimet ja ammatillinen pätevyys on 
ilmoitettava: Ei tarpeen
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): kyllä

: Tämä hankinta soveltuu myös pienille ja keskisuurille yrityksille (pk-yrityksille) kyllä



598102-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9. Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Muu
Kuvaus: - Une lettre de candidature DC11 ou équivalent complétée - Une déclaration du 
candidat DC21 ou équivalent complétée

Peruste: 
Tyyppi: Taloudellinen tilanne ja rahoitusasema
Kuvaus: - Une déclaration concernant le chiffre d’affaires global et le chiffre d’affaires 
concernant les fournitures, services ou travaux objet du marché, réalisés au cours des trois 
dernières années.

Peruste: 
Tyyppi: Tekninen ja ammatillinen pätevyys
Kuvaus: - Une Liste des principaux services : Liste des principaux services effectués au cours 
des trois dernières années, indiquant le montant, la date et le destinataire public ou privé. - 
Une Déclaration de l’exercice de l’activité de collecte et de transport par route de déchets avec 
justificatif d’enregistrement de la déclaration en préfecture

Myöntämisperusteet
: Peruste

: Tyyppi Laatu
Kuvaus: Valeur technique : 60%

: Peruste
: Tyyppi Hinta

Kuvaus: Prix : 40%

Hankinta-asiakirjat
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://www.marches-securises.fr/

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://www.marches-securises.fr/
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: ranska
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Vaihtoehdot: Ei sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 06/11/2024 12:00:00 (UTC-4)
Määräaika, johon asti tarjouksen on oltava voimassa: 6 Kuukaudet
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Sähköinen laskutus: Sallittu
Tilaukset tehdään sähköisesti: ei
Maksut tehdään sähköisesti: ei

Menetelmät
Puitejärjestely: Ei puitejärjestelyä
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku

https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr


598102-2024 Page 4/5

8.1.

Muutoksenhakuelin: SYVADE de la Guadeloupe (971)
Tietoa muutoksenhaun määräajoista: Les voies de recours ouvertes aux candidats sont les 
suivantes : • Référé précontractuel prévu aux articles L.551-1 à L.551-12 du Code de justice 
administrative (CJA), et pouvant être exercé avant la signature du contrat. • Référé contractuel 
prévu aux articles L.551-13 à L.551-23 du CJA, et pouvant être exercé dans les délais prévus 
à l'article R. 551-7 du CJA. • Recours pour excès de pouvoir contre une décision 
administrative prévu aux articles R. 421-1 à R. 421-7 du CJA, et pouvant être exercé dans les 
2 mois suivant la notification ou publication de la décision de l'organisme (le recours ne peut 
plus, toutefois, être exercé après la signature du contrat). • Recours de pleine juridiction ouvert 
aux tiers justifiant d’un intérêt lésé, et pouvant être exercé dans les deux mois suivant la date 
à laquelle la conclusion du contrat est rendue publique.
Sopimuksen suoritus- tai toteuttamispaikassa sovellettavista verotusta koskevista yleisistä 
säännöksistä tietoja antava organisaatio: SYVADE de la Guadeloupe (971)
Sopimuksen suoritus- tai toteuttamispaikassa sovellettavista ympäristönsuojelua koskevista 
yleisistä säännöksistä tietoja antava organisaatio: SYVADE de la Guadeloupe (971)
Sopimuksen suoritus- tai toteuttamispaikassa sovellettavista työsuojelua ja työehtoja 
koskevista yleisistä säännöksistä tietoja antava organisaatio: SYVADE de la Guadeloupe (971)
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio: SYVADE de la Guadeloupe (971)
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio: SYVADE de la 
Guadeloupe (971)
Osallistumishakemuksia vastaanottava organisaatio: SYVADE de la Guadeloupe (971)
Tarjouksia käsittelevä organisaatio: SYVADE de la Guadeloupe (971)

8. Organisaatiot

ORG-0001
Virallinen nimi: SYVADE de la Guadeloupe (971)
Rekisterinumero: 20004470900018
Postiosoite: Immeuble Cap Excellence (Pôle technique)
Postitoimipaikka: Les Abymes
Postinumero: 97139
Maaryhmittely (NUTS): Guadeloupe (FRY10)
Maa: Ranska
Sähköposti: syvade@syvadeguadeloupe.fr
Puhelin: +33 0590911072
Faksi: +33 590822416
Internetosoite: https://www.marches-securises.fr
Tietojenvaihdon päätepiste (URL): https://syvadeguadeloupe.fr/
Hankkijaprofiili: https://www.marches-securises.fr
Tämän organisaation rooli: 
Ostaja
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio
Osallistumishakemuksia vastaanottava organisaatio
Tarjouksia käsittelevä organisaatio
Muutoksenhakuelin
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio
Sopimuksen suoritus- tai toteuttamispaikassa sovellettavista verotusta koskevista yleisistä 
säännöksistä tietoja antava organisaatio

mailto:syvade@syvadeguadeloupe.fr
https://www.marches-securises.fr
https://syvadeguadeloupe.fr
https://www.marches-securises.fr


598102-2024 Page 5/5

Sopimuksen suoritus- tai toteuttamispaikassa sovellettavista ympäristönsuojelua koskevista 
yleisistä säännöksistä tietoja antava organisaatio
Sopimuksen suoritus- tai toteuttamispaikassa sovellettavista työsuojelua ja työehtoja 
koskevista yleisistä säännöksistä tietoja antava organisaatio

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: 3f419234-25ed-490b-9721-f8d3f7888661  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: 
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyyppi: 16
Ilmoituksen lähetyspäivä: 02/10/2024 12:44:00 (UTC)
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: ranska
Ilmoituksen julkaisunumero: 598102-2024
EUVL S -lehden numero: 194/2024
Julkaisupäivä: 04/10/2024


